
 

令和３年７月１４日 

１年生保護者様 

大阪市立東生野中学校 

校 長  川 田 浩 二 

学校徴収金の納入について 

 

皆様におかれましては、時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

平素は本校教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、７・８月分の学校徴収金の納入につきまして下記のとおり行いますので、期日までにお納めいただ

きますようよろしくお願いいたします。 

 

記 

７月分 

銀行振替日は７月２６日（月）となっております。 

つきましては、前営業日の７月２１日（水）までに下記の金額を届出口座へご入金頂きますようお願い

いたします。 

 

（現金納入のご家庭） 

 納入期日は７月２６日（月）となっております。 

 ※学校よりお渡しする納入通知書に現金を添えて、本校事務室へ直接ご持参ください。 

  

・徴収金額及び振替手数料 

対象 ＰＴＡ会費 手数料 合計 

標準額 ￥６，０００ ￥３０ ￥６，０３０ 

就学援助認定者 ￥６，０００ ￥３０ ￥６，０３０ 

生活保護世帯 ￥６，０００ ￥３０ ￥６，０３０ 

 

８月分 

銀行振替日は８月２６日（木）となっております。 

つきましては、前営業日の８月２５日（水）までに下記の金額を届出口座へご入金頂きますようお願い

いたします。 

 

（現金納入のご家庭） 

 納入期日は８月３１日（火）となっております。 

 ※学校よりお渡しする納入通知書に現金を添えて、本校事務室へ直接ご持参ください。 

 

・徴収金額及び振替手数料 

対象 積立金 手数料 合計 

標準額 ￥７，５００ ￥３０ ￥７，５３０ 

就学援助認定者 ￥７，５００ ￥３０ ￥７，５３０ 

生活保護世帯 ￥７，５００ ￥３０ ￥７，５３０ 

 

なお、残高不足等で振替できなかった場合は現金持参での納入となりますので、後日学校より連絡いたし

ます。 

銀行の振替手数料が1件につき30円必要となりますので、合わせて入金していただきますようお願いいた

します。 



 

令和３年７月１４日 

２年生保護者様 

大阪市立東生野中学校 

校 長  川 田 浩 二 

学校徴収金の納入について 

 

皆様におかれましては、時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

平素は本校教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、７・８月分の学校徴収金の納入につきまして下記のとおり行いますので、期日までにお納めいただ

きますようよろしくお願いいたします。 

 

記 

７月分 

銀行振替日は７月２６日（月）となっております。 

つきましては、前営業日の７月２１日（水）までに下記の金額を届出口座へご入金頂きますようお願い

いたします。 

 

（現金納入のご家庭） 

 納入期日は７月２６日（月）となっております。 

 ※学校よりお渡しする納入通知書に現金を添えて、本校事務室へ直接ご持参ください。 

  

・徴収金額及び振替手数料 

対象 ＰＴＡ会費 手数料 合計 

標準額 ￥６，０００ ￥３０ ￥６，０３０ 

就学援助認定者 ￥６，０００ ￥３０ ￥６，０３０ 

生活保護世帯 ￥６，０００ ￥３０ ￥６，０３０ 

 

８月分 

銀行振替日は８月２６日（木）となっております。 

つきましては、前営業日の８月２５日（水）までに下記の金額を届出口座へご入金頂きますようお願い

いたします。 

 

（現金納入のご家庭） 

 納入期日は８月３１日（火）となっております。 

 ※学校よりお渡しする納入通知書に現金を添えて、本校事務室へ直接ご持参ください。 

 

・徴収金額及び振替手数料 

対象 積立金 手数料 合計 

標準額 ￥７，５００ ￥３０ ￥７，５３０ 

就学援助認定者 ￥７，５００ ￥３０ ￥７，５３０ 

生活保護世帯 ￥７，５００ ￥３０ ￥７，５３０ 

 

なお、残高不足等で振替できなかった場合は現金持参での納入となりますので、後日学校より連絡いたし

ます。 

銀行の振替手数料が1件につき30円必要となりますので、合わせて入金していただきますようお願いいた

します。 



 

令和３年７月１４日 

３年生保護者様 

大阪市立東生野中学校 

校 長  川 田 浩 二 

学校徴収金の納入について 

 

皆様におかれましては、時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

平素は本校教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、７月分の学校徴収金の納入につきまして下記のとおり行いますので、期日までにお納めい

ただきますようよろしくお願いいたします。 

 

記 

７月分 

銀行振替日は７月２６日（月）となっております。 

つきましては、前営業日の７月２１日（水）までに下記の金額を届出口座へご入金頂き

ますようお願いいたします。 

 

 （現金納入のご家庭） 

  納入期日は７月２６日（月）となっております。 

  ※学校よりお渡しする納入通知書に現金を添えて、本校事務室へ直接ご持参ください。 

 

・徴収金額及び振替手数料 

ＰＴＡ会費 手数料 合計 

￥６，０００ ￥３０ ￥６，０３０ 

 

 

 

 

なお、残高不足等で振替できなかった場合は現金持参での納入となりますので、後日学校より連

絡いたします。 

銀行の振替手数料が 1件につき 30円必要となりますので、合わせて入金していただきますよう

お願いいたします。 


